様式第９（その１）（第８条関係）

甲種漁港施設占用許可申請書
年　　月　　日
　　愛知県知事　　殿
住　　所
氏　　名
名称及び代表者氏名　　　　　　　　　（
）

　下記のとおり、甲種漁港施設を占用したいから許可してください。
記

	漁港名

	目的

	甲種漁港施設の名称

	場所

	面積

	期間

	添付書類

　備考　１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
　　　　２　提出部数は、正本１部・写し１部とする。

様式第９（その２）（第８条関係）

甲種漁港施設占用許可申請書（更新）
年　　月　　日
　　愛知県知事　　殿
住　　所
氏　　名　    　　　　　　　　（
）

名称及び代表者氏名

下記のとおり、甲種漁港施設の占用を更新したいから許可してください。
記

	漁港名

	目的

	甲種漁港施設の名称

	場所

	面積

	期間

	設置している工作物の種類及び面積

	添付書類

　備考　１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
　　　　２　設置している工作物の種類及び面積欄は、工作物の設置を伴う場合に記入する。
　　　　３　提出部数は、正本１部・写し１部とする。

様式第９（その３）（第８条関係）
	工作物新築工作物改築工作物増築工作物除去　許可申請書

年　　月　　日
　　愛知県知事　　殿
住　　　　所　　　　　　　　　（
）

氏　　　　名
名称及び代表者氏名
　下記のとおり、工作物をしたいから許可してください。
記

	漁港名

	目的

	甲種漁港施設の名称

	場所

	面積

	工作物の新築・改築・増築・除去の内容

	添付書類

　備考　１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
　　　　２　提出部数は、正本１部・写し２部とする。ただし、新築、改築、増築又は除去する工作物が軽易なものである場合は、正本１部・写し１部とする。

様式第９（その４）（第８条関係）
	甲種漁港施設占用及び工作物新築工作物増築　許可申請書
年　　月　　日
　　愛知県知事　　殿
住　　　　所
氏　　　　名　　　　　　　　　（
）

名称及び代表者氏名
[bookmark: _GoBack]　下記のとおり、甲種漁港施設の占用及び工作物の新築工作物の増築をしたいから許可してください。
記

	漁港名

	目的

	甲種漁港施設の名称

	場所

	面積

	占用期間

	工作物の種類及び面積

	工事期間

	添付書類

　備考　１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
　　　　２　提出部数は、正本１部・写し２部とする。ただし、新築又は増築する工作物が軽易なものである場合は、正本１部・写し１部とする。